

GJERNDRUP PLANTAGE ApS

Surhavevej 18
6650 Brørup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2016

Hans Gejl Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GJERNDRUP PLANTAGE ApS
Surhavevej 18
6650 Brørup

CVR-nr: 12833016
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Søndergade
6600 Vejen
Danmark

Revisor BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bryggerstræde 20
6650 Brørup
DK Danmark

CVR-nr: 13260982
P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive skovdrift

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 10.723, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		9.933	-6.273
Resultat af ordinær primær drift		9.933	-6.273
Andre finansielle indtægter		790	998
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15
Ordinært resultat før skat		10.723	-5.290
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.723	-5.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.723	-5.290
I alt		10.723	-5.290

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		4.750.000	4.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.750.000	4.750.000
Anlægsaktiver i alt		4.750.000	4.750.000
Andre tilgodehavender		0	1.333
Periodeafgrænsningsposter		200	200
Tilgodehavender i alt		200	1.533
Likvide beholdninger		89.974	65.777
Omsætningsaktiver i alt		90.174	67.310
Aktiver i alt		4.840.174	4.817.310

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		4.646.107	4.646.107
Øvrige reserver		24.500	24.500
Overført resultat		-42.574	-53.297
Egenkapital i alt		4.828.033	4.817.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.141	0
Gældsforpligtelser i alt		12.141	0
Passiver i alt		4.840.174	4.817.310

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.